АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 декабря 2010 г. N 561

О РАЗМЕРЕ РОДИТЕЛЬСКОЙ ПЛАТЫ ЗА СОДЕРЖАНИЕ ДЕТЕЙ

В МУНИЦИПАЛЬНЫХ ДОШКОЛЬНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЯХ

ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ,

РЕАЛИЗУЮЩИХ ОСНОВНУЮ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНУЮ ПРОГРАММУ

ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В соответствии с Федеральным законом "Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации" (с последующими изменениями и дополнениями),

Законом Российской Федерации "Об образовании", Уставом Петровского муниципального района

Ставропольского края, заключением отдела экономического развития администрации Петровского

муниципального района Ставропольского края администрация Петровского муниципального

района Ставропольского края постановляет:

1. Установить размер родительской платы за содержание детей в муниципальных дошкольных

образовательных учреждениях Петровского муниципального района Ставропольского края в

следующих размерах:

- в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях Петровского муниципального

района Ставропольского края, расположенных на территории муниципального образования город

Светлоград (за исключением муниципального дошкольного образовательного учреждения N 32

"Росинка"), - 600 рублей в месяц;

- в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях Петровского муниципального

района Ставропольского края, расположенных на территориях сельских поселений района, - 370

рублей в месяц;

- в муниципальном дошкольном образовательном учреждении N 32 "Росинка" - 370 рублей в

месяц.

2. Признать утратившим силу постановление главы администрации Петровского муниципального

района Ставропольского края от 9 апреля 2008 года N 72 "О размерах родительской платы за

содержание детей в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях Петровского

муниципального района Ставропольского края, реализующих основную общеобразовательную

программу дошкольного образования".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

администрации Петровского муниципального района Ставропольского края Вербицкую Л.И.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете "Петровские

вести".

Глава администрации Петровского

муниципального района Ставропольского края

А.А.ЗАХАРЧЕНКО